ZC 系列垂直振动输送机
一．用途与特点
  ZC 系列垂直振动输送机是一种新型的垂直振动输送设备，广泛适用于冶金、煤炭、化工、建材、粮食、机械、医
药、食品等行业。用于粉状、颗粒状物的垂直提升作业，也可对物料进行干燥、冷却作业。
  ZC 系列垂直振动输送机以振动电机作为激振源，与其它类型的输送机，斗式提升机等相比具有以下特点：
   （1）占地面积小，便于工艺布置
   （2）节约电能，料槽磨损小。
   （3）噪音低，结构简单，安装、维护便利。

电压
(V)
电机
功率
(kw)
振动
频率
(min
-1
)
整机
重量
(kg)
反接制动
控 制 箱
ZC-1500 1500 0.6 ZG410 2×0.75 400 GK-15
ZC-2000 2000 1.2 ZG415 2×0.75
1450
500 GK-15
ZC-3000 3000 2 ZG618 2×1.1 700 GK-30
ZC-4000 4000 4 ZG625 2×1.5 1000 GK-30
ZC-4500 4500 4 ZG625 2×1.5 1200 GK-30
ZC-5000 5000 5
0～30
ZG636 2×2.2 1450 GK-60
ZC-6000 6000 5 0～60
0～4
ZG636
380
2×2.2